"Conrycrik KazakcTan o0IbICHl oKiMAITiHIH 6i1iM 6ackapMacsl”" KOMMYHAJIBIK MEMJIEKETTIK MekeMeciHin "Ne 1

AW =

W B~ w N =

(o)

AW =

apHAUBI MEKTEN-UHTEPHATHI" KOMMYHAJIIBIK MEMJIEKETTIK MEKEMEC]

KommyHnansHOE TocymapcTBeHHOE yupexkaenre "Crieranpaas mKosa - uHrepHat Ne 1" KOMMYHAJIBHOTO

Masipain 20 kyni/Menro 20 neHb
14 naypsbiz 2026 kb1 / 14 mapra 2026 roa

Tanrbr ac Ne 1
"ITocTBIK" CYTTi 6OTKACh
Kapamens keMmuTTepi

Mali sxoHe ipiMIIiK KocklFaH 6yTepOpon

CytTi ToTTi LIait
Taunrbl ac Ne 2
Banan
Tycki ac
bunaii Hanb
Kapa 6unaii HaHbI
Cyifex copnachIHAAFb! JKaChIMBIKTAH
XKAaCaJFaH COPIIAChI
KpI3aHaK TY3bIFRIHIAFE TAYBIK

Kypim rapampi

lIneneH malibIHOAIFaH XKEMIC KUIEK KUCEIb

OciMaik Malfbl KOCbUIFaH, ca0iz0eH
capbIMCaKTaH )kacalraH cajaT
TycTen keiiinri ac
CyrTi ToTTi mIait

INemTe micipinred kapTomn KOChUIFaH Gail

Kemki ac Ne 1
ET KoCBhUIFaH JlarMaH
TorTi mwai
JInmon

Capsl Malf KOCBUTFaH Kapa 0unail HaHbl

Kemuki ac Ne 2
Cyr

Menkpi3ameTkep/MeApabOTHHUK M

3aBTpak Ne 1
Kama "Ipyx06a" MonodHas
, Kapamens
Bytep6pon ¢ MacioM H ChIpoM
Yaii cmamuil ¢ MOJIOKOM
3aBTpak Ne 2
bananst
OGen
Xeb NIeHnYHbIH
Xneb paxaHoi

Cyn ueueBHYHBIH Ha M/K OyIbOHE

Kypuiia B ToMaTHOM cOycCe
PucoBslil rapHUp
Kucens miogoBosroHbI coOCT. IpHT.
BUIIHSA
CanaT MOPKOBHBII C Y€CHOKOM 3arp.
pact. MaciIoMm
Monguuk
Yait cnagkuii ¢ MOJIOKOM

ITupoxok ¢ KapTodeneM 3anedeHHbIH B

TyXOBKE
Yoxuu Ne 1

JlarmaH ¢ MscoMm
Yaii cimamkeii
JlumoH
Xneb prkaHOM ¢ MacioM
YaxuH Ne 2
Moinoko

Owmaposa A.III.

COCYAAPCTBEHHOrO yupexuaenus "Yupasnenue obpasosanus akumarta Cerepo-KazaxcTaHCKON obmacTy"

Bekiremin/Y TBepiaaio:

Jlnpe‘kpopff Y 224
72N A, Mycradura

T.A.8 kot /OUO. TONIHCH

4 m//r;

IIbirys1/Bbixon

6-113x./6-11m.

200
25

122
200

250
75
75

250

100
150

200

100

200
100

200
200
10

85

150

11-18x./11-181.

250
25

122
200

250
75
73

300

100
180

200

100

200
100

250
200
10

85

150




