

"Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің білім басқармасы" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің "№ 1 арнайы мектеп-интернаты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Коммунальное государственное учреждение "Специальная школа - интернат № 1" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

**Бекітемін/Утверждаю:**

**Директор**

А.А. Мустафина

Т.А.Ә. қолы / ФИ.О. подпись

" " ж/г.

**Мәзірдің 20 күні/Меню 20 день  
14 наурыз 2026 жыл / 14 марта 2026 год**

**Шығуы/Выход**

6-11ж./6-11л.

11-18ж./11-18л.

<b>Таңғы ас № 1</b>		<b>Завтрак № 1</b>			
1	"Достық" сүтті ботқасы		Каша "Дружба" молочная	200	250
2	Карамель кәмпиттері		Карамель	25	25
3	Май және ірімшік қосылған бутерброд		Бутерброд с маслом и сыром	122	122
4	Сүтті тәтті шай		Чай сладкий с молоком	200	200
<b>Таңғы ас № 2</b>		<b>Завтрак № 2</b>			
1	Банан		Бананы	250	250
<b>Түскі ас</b>		<b>Обед</b>			
1	Бидай наны		Хлеб пшеничный	75	75
2	Қара бидай наны		Хлеб ржаной	75	75
3	Сүйек сорпасындағы жасымьыктан жасалған сорпасы		Суп чечевичный на м/к бульоне	250	300
4	Қызанақ тұздығындағы тауық		Курица в томатном соусе	100	100
5	Күріш гарнирі		Рисовый гарнир	150	180
6	Шиеден дайындалған жеміс жидек кисель		Кисель плодоваягодный собст. приг. вишня	200	200
7	Өсімдік майы қосылған, сәбізбен сарымсақтан жасалған салат		Салат морковный с чесноком запр. раст. маслом	100	100
<b>Түстен кейінгі ас</b>		<b>Полдник</b>			
1	Сүтті тәтті шай		Чай сладкий с молоком	200	200
2	Пеште пісірілген картоп қосылған бәліш		Пирожок с картофелем запеченный в духовке	100	100
<b>Кешкі ас № 1</b>		<b>Ужин № 1</b>			
1	Ет қосылған лагман		Лагман с мясом	200	250
2	Тәтті шай		Чай сладкий	200	200
3	Лимон		Лимон	10	10
4	Сары май қосылған қара бидай наны		Хлеб ржаной с маслом	85	85
<b>Кешкі ас № 2</b>		<b>Ужин № 2</b>			
1	Сүт		Молоко	150	150

Медқызметкер/медработник

Омарова А.Ш.